

دولت آمریکا به مارادونا ویزا نداد

● روزنامه اسپانیایی اعلام کرد دولت آمریکا به خاطر اظهارات دیگو مارادونا درباره دونالد ترامپ به او ویزای ورود به آمریکا نداد. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، دیگو مارادونا اخیرا در اظهارنظری به انتقاد از دونالدو ترامپ پرداخت و او را به شخصیت‌های کارتونی تشبیه کرد. در همین رابطه روزنامه اسپانیایی آس نوشت: دولت آمریکا به خاطر این مصاحبه، به دیگو مارادونا ویزای ورود به خاک این کشور را نداد.
وکیل دیگو مارادونا درباره این موضوع گفت: وقتی می‌خواستیم برای گرفتن ویزا اقدام کنیم، من به دیگو هشدار داده بودم و گفتم درباره ترامپ اظهارنظری نکند ولی کمان می‌کنم همین اظهارنظر دیگو باعث شد دولت آمریکا به او ویزای ورود به این کشور را ندهد. مارادونا از کشور آمریکا خاطرات خوبی ندارد، دوینیک او در جام جهانی ۱۹۹۴ باعث اخراج او از این مسابقات و در نهایت حذف تیم ملی کشورش شد. این بازیکن اسطوره‌ای فوتبال آرژانتین برای حضور در دادگاه همسر سابق خود قصد ورود به کشور آمریکا را داشت.

تبریک کی‌روش به دزاکه

● اشکان دزاکه ملی‌پوش ایرانی در آخرین ساعات نقل و انتقالات اروپا به تیم دسته‌اولی ناتیگ‌هام فارست پیوست. این تیم پرافتخار در لیگ دسته اول انگلیس است و هم‌اکنون در رتبه پانزدهم قرار دارد. دزاکه مدت‌ها بدون تیم بود و در آستانه جام‌جهانی انتقال او به یک تیم اروپایی با تمجید کارس کی‌روش همراه شد. کی‌روش برای دزاکه در صفحه شخصی‌اش نوشت: «تبریک به اشکان بازیکنانمان با ناتیگهام فارست قرارداد بست. بعد از کار بسیار زیاد با کادر فنی تیم ملی، الان زمان یک چالش جدید در انگلستان است. همه ما آرزوی موفقیت برای او داریم». دزاکه که سابقه بازی در لیگ پرتر انگلیس و تیم فولام را دارد هم درباره حضور در ناتیگهام گفت: «خیلی خوشحالم که اینجا و در ناتیگهام فارست هستم. این یک گام بزرگ رو به جلو در دوران فوتبالم است».

۴ بازی دوستانه برای شمسایی

● رئیس بازاریابی سازمان لیگ فوتبال گفت: «در جلسه‌ای که تا جاح ریاست فدراسیون فوتبال برگزار شد، ضمن حمایت همه‌جانبه وی از وحید شمسایی اعلام کرد که تیم ملی فوتبال او بازی در اسفندماه و دو بازی هم قبل از خرداد با حضور شمسایی برگزار می‌کند». به گزارش فارس، صادق درودگر درباره جلسه با رئیس فدراسیون توضیح داد: «در این جلسه تاج عنوان کرد هیچ‌وقت نمی‌گذاریم شمسایی عنوان آقای کُلی جهان را به سادگی از دست بدهد البته ناگفته نماند ما نباید می‌گذارشیم این عنوان را حتی برای یک ساعت از دست بدهیم اما دیگر شد و مهم نیست و با تمام وجود فدراسیون فوتبال تا جایی که لازم باشد، از وی حمایت می‌کند و طبق هماهنگی‌هایی که با سرمربی تیم ملی فوتبال و ساکت دبیرکل فدراسیون فوتبال و کمیته فنی فوتبال شده، قرار است دو بازی در اسفندماه و دو بازی هم قبل از خرداد سال آینده برای تیم ملی داشته باشیم و شمسایی در این بازی‌ها به عنوان کاپیتان حضور پیدا می‌کند».

مانچینی

گزینه اصلی هدایت ایتالیا

● نشریه گاتزا دلو اسپورت مدعی شد که روبرتو مانچینی، سرمربی سابق اینترمیلان، گزینه اصلی هدایت تیم ملی ایتالیا به شمار می‌رود. به گزارش «ورزش سه»، پس از ناکامی تیم ملی ایتالیا در رسیدن به جام جهانی، جامپرو وونتورا از هدایت ایتالیا کنار گذاشته شد و هنوز مربی جانشین او انتخاب نشده است. او در تابستان گذشته هدایت زیتا را برعهده گرفت و نتایج خوبی نیز با این تیم کسب کرده و آنها را به دور حافی لیگ اروپا رسانده است.
باین‌حال، پس از اینکه فابریسیینی اعلام کرد که مربی زیر ۲۱ سال ایتالیا پس از دیدارهای دوستانه دیگر هدایت این تیم را برعهده نخواهد داشت، مشخص شد که آنها این مربی را برای هدایت ایتالیا انتخاب کرده‌اند. طبق ادعای گاتزا، این مربی مانچینی خواهد بود و آژوری در تلاش است که رقم فسخ قرارداد او را پرداخت کند تا هدایت ایتالیا به او سپرده شود. مانچو پیش از این تجربه هدایت تیم‌های مثل اینتر، سیتی، لاتالاسرای و… را در کارنامه داشته و این نخستین حضور او روی نیمکت یک تیم ملی خواهد بود.

برد پرکل فوتسالیست‌های ایران در نخستین گام

● ملی‌پوشان فوتبال ایران در اولین بازی خود در جام ملت‌های آسیا به پیروزی پرکل دست یافتند. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در نخستین گام در جام ملت‌های آسیا دیروز به مصاف تیم ملی مینامار رفت و با گلباران حریف خود، به برتری ۴ بر صفر رسید. در این بازی که در گروه C مسابقات برگزار می‌شد، مهدی جاوید (چهار گل)، اصغر حسن‌زاده (چهار گل)، حسین طیبی (سه گل)، مهران عایق‌در، سعید احمدعباسی و مسلم اولادقاد گلزنی کردند. در اولین بازی گروه C، تیم ملی عراق با نتیجه چهار بر دو از سد چین گذشت.

پروزی ابرقدرت امروز مقابل ابرقدرت دیروز

پرسپولیس یک کام دیگر به قهرمانی زودهنگام خود در لیگ هفدهم نزدیک شد. در ادامه دیدارهای هفته بیست‌ودوم، صدرنشین لیگ، دیروز در ورزشگاه آزادی میزبان سپاهان اصفهان بود که موفق شد با دو گل حریف خود را شکست دهد و فاصله‌اش را در صدر جدول بیشتر کند. علی‌علیپور (۱۰) و شجاع خلیل‌زاده (۶۷) زندگان گل‌های پرسپولیس مقابل حدود ۵۰ هزار تماشاگر بودند. علیپور با این گل ۱۵گله شد تا به‌عنوان آقای گلی نزدیک‌تر هم شود. این بازی اولین حضور منصور ابراهیم‌زاده روی نیمکت سپاهان بود. سپاهان در رده سیزدهم جدول و در منطقه خطر قرار دارد، ابراهیم‌زاده اما به آینده تیمش امیدوار است. «با توجه به تمام مشکلات درمجموع

بازیکنانم فوتبال خوبی انجام دادند و بازیکنان شرح وظایف خود را به‌خوبی انجام دادند. حتی به تیرک دروازه حریف هم زدیم ولی با اعتراض به داوری تمرکزمان را از دست دادیم. آینده روشنی داریم چون توان سپاهان بیش از اینهاست. کار سخت هست، ولی مردانی که کار می‌کنند باید بدانند در سختی‌چطور کار کنند. ما اعتقاد داریم می‌توانیم موفق شویم».

پرسپولیس با این پیروزی که پانزدهمین برد این تیم در لیگ بود، ۵۱ امتیازی شد و شانس خود را برای رسیدن به قهرمانی آسان در هفدهمین دوره لیگ برتر افزایش داد. پرسپولیس از تیم دوم جدول ۱۵ امتیاز بیشتر دارد. برانکو ایوانکوویچ درباره این برد و فاصله‌اش با رقبا گفت: «می‌توانست این برد با تفاوت گل‌های بیشتری باشد. به عبارت دیگر، می‌شد تکلیف بازی را در نیمه اول روشن کرد. از هواداران‌مان ممنونم به دلیل تشویق‌هایی که داشتند. این برد یک قدم بزرگ بود برای حفظ صدرنشینان در جدول. در سه ماه آینده ۱۷ بازی خواهیم داشت. علاوه بر آن بازی‌های ملی وجود دارد که ملی‌پوشان از پیش ما

با معرفی بازیکن ماه ژانویه استرالیا، حالا همه ایرانی‌ها علاقه‌مند شده‌اند تا با دنیل ارزانی آشنا شوند؛ پدیده جوان ۱۹ساله باشگاه ملبورن‌سیتی که با وجود تعداد بازی‌های اندک در«ای لیگ» استرالیا، توجه بسیاری را به خود جلب کرده. دنیل که متولد سیدنی استرالیاست، پدر و مادری ایرانی دارد و با یک متر و ۷۵ سانتی‌متر قد یکی از تکنیکی‌ترین هافبک‌های حال‌حاضر در لیگ استرالیا نشان داده است؛ درخشش او در ماه ژانویه به‌قدری بوده که به‌عنوان بازیکن ماه انتخاب شود و بحث درباره انتخاب تیم ملی‌اش همین حالا سر زبان‌ها بیفتد. دنیل ارزانی البته سابقه‌بازی‌ک‌کردن در تیم‌های ایرانی استرالیا را داشته؛ پیش از ۱۵ بازی برای تیم نوجوانان استرالیا و البته یکی، دو بازی هم برای تیم جوانان و امید این کشور. باین‌حال هنوز این پدیده ایرانی فرصت حضور در تیم ملی اصلی استرالیا را به دست نیاورده و همین‌جاست که مجادله بالا گرفته؛ استرالیایی‌ها از ترس اینکه ایران به سریع این بازیکن جوان بیاید، می‌خواهند خیلی به سرع تیم ملی استرالیا و در راس آنها برت فان مارویک، مربی جدید و هلندی این کشور، او را به تیم ملی دعوت کند. حتی سرمربی تیم ملبورن‌سیتی از همین حالا پا را فراتر گذاشته و عنوان کرده این بازیکن می‌تواند یکی از پدیده‌های تیم استرالیا در جام جهانی روسیه باشد.

باین‌حال این سکه روی دیگری هم دارد؛ از آنجا که پدر و مادر دنیل ایرانی هستند و او هنوز برای تیم ملی اصلی استرالیا بازی نکرده، این فرصت را دارد تا به تیم ملی ایران هم فکر کند؛ هرچند که بازمایش چراغ سبز یکی‌روش است. البته این بازیکن ۱۹ ساله به ایران بیایید، البته از آنجا که کی‌روش در سال‌های گذشته بارها نشان داده حواشش به همه بازیکنان ایرانی شاغل در خارج از کشور هست، قطعاً این بازیکن را زیر نظر داشته و حالا در صورت نیاز او را به تیم ملی فراخواهد خواند. باین‌حال با توجه به جوی که استرالیایی‌ها راه انداخته‌اند، شاید شرایط برای دنیل در تیم ملی ایران چندان راحت هم نباشد؛ ماجرا از این قرار است که استرالیایی‌ها به احتمال فراوان به این بازیکن وعده بازی در جام جهانی را بدهند؛ موردی که با توجه به حضور اندک این بازیکن در رقابت‌های لیگ استرالیا شاید کی‌روش راضی به

ورزش

سپاهان هم به فهرست بازنده‌های مقابل پرسپولیس اضافه شد

پروزی ابرقدرت امروز مقابل ابرقدرت دیروز



می‌روند. همین نتایج باعث انگیزه مضاعف و شوق و اعتمادبه‌نفس بازیکنان می‌شود.» با برد پرسپولیس مقابل سپاهان، پدیده مشهد تنها تیمی است که در این فصل مقابل پرسپولیس شکست نخورده است.

اولین برد سانلالم

ارتونرول سانلالم اولین برد خود در لیگ ایران را جشن گرفت. پدیده مشهد دیروز در ورزشگاه امام‌ضراع) میزبان تراکتورسازی بود. این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به نفع تراکتورسازی به پایان رسید. گل‌های تراکتور را مهدی مهدی‌پور (۵۱) و احسان پهلوان (۸۳ و ۹۴) به ثمر رساندند. سانلام، سرمربی ترکیه‌ای تراکتورسازی، درباره این برد ارزشمند گفت: «حضور گسترده هواداران سبب شد تا از انتخایم مطمئن شوم. از اینکه در دو بازی خارج از خانه گل نخوردیم، خوشحالم. در بازی قبلی موقعیت‌های تهاجمی زیادی نداشتیم اما در این بازی با وجود مصدومانی که داشتیم موفق شدیم خوب کار کنیم و موقعیت‌های متعددی داشتیم. به سه یک پیروزی شیرین دست یافتیم. یک دوره پرفشار در انتظار ماست. ابتدا می‌خواهیم از پایین لیگ به رتبه‌های

انجامش نباشد. باین‌حال مورد مشخص اینکه اگر قرار باشد این استعداد جوان روزی در تیم ملی ایران بازی کند، الان وقتش است تا به تیم ملی دعوت و وعده‌ووعده‌ای لازم به این بازیکن برای آینده داده شود. موردی که ایران و

استرالیا را در این بین سردرگم نگه می‌دارد این است که هیچ‌کدام از تیم‌های ملی دو کشور تا زمان جام جهانی بازی‌های رسمی ندارند و حتی در صورت پوشیدن پیراهن تیم ملی یکی از این دو کشور، شانس این را دارند که تا جام جهانی بتوانند دوباره نظر این بازیکن را عوض کنند.

از ۵۰ هزار یورو تا یک میلیون دلار

نکته قابل‌توجه درباره دنیل این است که از تیم امیدهای ملبورن‌سیتی به تیم اصلی رسیده و هنوز قرارداد حرفه‌ای چندان نبسته است. ارزش این بازیکن در ترانسفرفرمارکت ۵۰ هزار یورو برآورد شده، ولی آن‌طور که رسانه‌های استرالیایی نوشته‌اند، قراردادی یک‌میلیون‌دلاری برای او آماده شده است. روافق قرارداد درازمدتی با او میلیون‌سیتی پایان سال ۲۰۱۸ به پایان می‌رسد و تیم‌های زیادی دندان تیز کرده‌اند تا این پدیده را به خدمت بگیرند. البته رسانه‌های استرالیایی خبر داده‌اند که همین حالا ملبورن‌سیتی قراردادی به ارزش یک میلیون دلار تنظیم کرده و می‌خواهد این بازیکن را چندین‌سال در تیمش نگه دارد.

منچستر سیتی و گواردیولا

مورد دیگری که داستان دنیل ارزانی را جذاب‌تر می‌کند، خواهرخواندگی باشگاه فعلی‌اش با منچستر سیتی است. در یکی، دو روز گذشته صحبت‌های زیادی در رسانه‌های استرالیایی به راه افتاده که احتمالاً این بازیکن به‌واسطه همین خواهرخواندگی دو باشگاه ملبورن‌سیتی و منچستر سیتی راهی لیگ برتر انگلیس و در تیم منچستر سیتی مشغول به فعالیت شود. از آنجا که اسپانسر مالی هر دو باشگاه یکی است، هیچ مشکلی برای این انتقال وجود ندارد، ولی موضوع این است که باشگاه سیتی هنوز هیچ‌گونه ابزاز علاقه‌ای به این بازیکن ۱۹ ساله ایرانی نشان نداده و اگر هم قصد داشته باشد این بازیکن را برای پپ گواردیولا به خدمت بگیرد، احتمالاً در ماه‌های آینده برای جذب او اقدام کند. هرچند که شاید سیتی هم منتظر باشد تا عملکرد احتمالی این بازیکن در جام جهانی را ببیند.

ورزش

سپاهان هم به فهرست بازنده‌های مقابل پرسپولیس اضافه شد

پروزی ابرقدرت امروز مقابل ابرقدرت دیروز

است؟ آنها نمی‌دانند که اگر فوتبال نباشد تاج هم نیست؟ به پسر و پیغمبر گفته‌ام که اگر این باشگاه‌ها نباشد تاج، کفاشیان و ساکت هم نخواهند بود. در این وضعیت پشت‌سر هم باشگاه‌ها را جریمه می‌کنند. یک بطری آب به زمین پرتاب شده، ۴۰ میلیون جریمه می‌کنند مگر نباید این جریمه‌ها حساب‌و‌کتاب داشته باشد؟ می‌خواهند هزینه‌هایشان را با این جریمه‌ها جفت‌وجور کنند. الان حتماً می‌خواهند من را هم جریمه کنند که اشکالی هم ندارد؟ اصلاً جرئت دارند که من را جریمه کنند؟ مگر می‌شود با آبرو بازی کرد». دیدارهای این هفته امروز و فردا پیگیری می‌شود. امروز فولاد با صنعت نفت بازی دارد، فردا ذوب‌آهن استقلال است.

جلالی، روی خط نبردن

بازی‌های هفته بیست‌ودوم با دو تساوی آغاز شد. پنجشنبه گسترش فولاد در ادامه سریال تساوی‌هایش این‌بار مقابل سیاه‌جامگان انتهای جدولی به تساوی بدون گل رسید. سیاه‌جامگان همچنان در انتهای جدول است و کار سختی برای بقا خواهد داشت. این نتیجه چهارمین تساوی متوالی گسترش فولاد بود. دیدار دو تیم پیکان و نفت تهران هم با تساوی یک-یک به پایان رسید. پیکان در این بازی یک پالتی هم خراب کرد تا برای دهمین بازی متوالی رنگ رد را نبیند. سرمربی پیکان می‌گوید که از عملکرد بازیکنانش در این دیدار راضی است. مجید جلالی پس از بازی عنوان کرد از نمایش بازیکنانش راضی است: «بازیکنانم طوری بازی می‌کنند که نمی‌توانم پس از بازی به آنها گله کنم. آنها در داخل زمین با تمام وجود بازی می‌کنند. ما بازی‌های متعددی است که چنین وضعیتی داریم. امیدوارم بازیکنانم فکشان را زیاد درگیر نکنند و بدانند که فوتبال با پایان دارد. ما برنامه را پرت کرد». کریمی با عصبانیت برگردیم». نفت تهران پس از آمدن هومن افاضلی شکستی نداشته و از پنج بازی صاحب دو برد و سه تساوی شده است.

درخشش دختران ایرانی در دوومیدانی قهرمانی آسیا سریع‌ترین مرد ایران یک‌صدم‌ثانیه کم آورد

شرق: هشتمین دوره از رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا در شرایطی از روز پنجشنبه با میزبانی مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تهران برگزار می‌است که دوومیدانی‌گران کشورهای به‌ویژه بانوان، توانستند سهم خوبی از مدال‌های

روز پرمال دختران

دوومیدانی داخل سالن آسیا با کسب هشت مدال، پرفروغ ظاهر شدند و رکورد هم زدند. ضمن اینکه اولین مدال پرش با نیزه ایران را نیز کسب کردند. در دوی ۶۰ متر با مانع، الناز کمپانی با زمان هشت‌ثانیو ۴۶ صدم‌ثانیه، نایب‌قهرمان شد و رکورد ملی این ماده را شکست. رکورد پیشین این ماده با هشت‌ثانیو ۶۲ صدم‌ثانیه، در اختیار رکورد کمپانی بود. کمپانی معتقد است رکوردزن از مدال‌گرفتن برایش مهم‌تر بوده است: «تمام هدفم این بود که رکورد خودم را دوباره بزنم. خدا را شکر به خواست‌ام رسیدم. متأسفانه این اواخر دچار بیماری شدم. اگر این اتفاق برایم نمی‌افتاد، قطعاً رکورد بهتری می‌زدم. از فدراسیون دوومیدانی می‌خواهم با این رکورد و مدالی که گرفته‌ام، بیشتر حمایت کنند. هدف اصلی من بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتاست. امیدوارم ورودی این بازی‌ها را کسب کنم». در همین ماده سارا نادافی با زمان هشت‌ثانیو ۸۷ صدم‌ثانیه به مدال برنز رسید. جایگاه نخست دوی ۶۰ متر با مانع به دوندۀ قزاقستانی رسید. در ماده پرش با نیزه برای نخستین‌بار دوومیدانی بانوان ایران در مسابقات داخل سالن آسیا توانست مدال‌آور باشد. مهسا میزاطیبی با رکورد سه‌متره ۵۰ سانتی‌متر مدال نقره گرفت. سارا کریمی و نیلوفر فشقورانی به صورت مشترک با رکورد دو متر و ۴۰ سانتی‌متر در این ماده سوم شدند. در این ماده، پرندۀ ازبکستانی با ۳۷۰ سانتی‌متر قهرمان شد. در پرتاب وزنه مریم نوروزی پس از برتابرگز ازبکستانی، با رکورد ۱۲متر و ۴۷ سانتی‌متر بر سکوی دوم ایستاد و ثنا دادرس با رکورد ۱۱متر و ۴۶ سانتی‌متر سوم شد. در دوی ۶۰ متر هم فرزانه فصیحی با زمان هفت‌ثانیو ۴۴ صدم‌ثانیه به مدال برنز رسید. فصیحی بعد از کسب مدال برنز گفت: «کسب این مدال حس خیلی خوبی برای من به همراه داشت. اینکه توانستم در میان بهترین‌های آسیا روی سکو بروم، خیلی خوشایند است. واقعا در دوی ۶۰ متر حریفان با قدرت حاضر شده بودند. قهرمان آسیا حاضر بود و حتی ورودی جهانی هم در رقابت‌ها به دست آمد. خوشحالم که توانستم خودم را ثابت کنم».

دوومیدانی داخل سالن آسیا با کسب هشت مدال، پرفروغ ظاهر شدند و رکورد هم زدند. ضمن اینکه اولین مدال پرش با نیزه ایران را نیز کسب کردند. در دوی ۶۰ متر با مانع، الناز کمپانی با زمان هشت‌ثانیو ۴۶ صدم‌ثانیه، نایب‌قهرمان شد و رکورد ملی این ماده را شکست. رکورد پیشین این ماده با هشت‌ثانیو ۶۲ صدم‌ثانیه، در اختیار رکورد کمپانی بود. کمپانی معتقد است رکوردزن از مدال‌گرفتن برایش مهم‌تر بوده است: «تمام هدفم این بود که رکورد خودم را دوباره بزنم. خدا را شکر به خواست‌ام رسیدم. متأسفانه این اواخر دچار بیماری شدم. اگر این اتفاق برایم نمی‌افتاد، قطعاً رکورد بهتری می‌زدم. از فدراسیون دوومیدانی می‌خواهم با این رکورد و مدالی که گرفته‌ام، بیشتر حمایت کنند. هدف اصلی من بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتاست. امیدوارم ورودی این بازی‌ها را کسب کنم». در همین ماده سارا نادافی با زمان هشت‌ثانیو ۸۷ صدم‌ثانیه به مدال برنز رسید. جایگاه نخست دوی ۶۰ متر با مانع به دوندۀ قزاقستانی رسید. در ماده پرش با نیزه برای نخستین‌بار دوومیدانی بانوان ایران در مسابقات داخل سالن آسیا توانست مدال‌آور باشد. مهسا میزاطیبی با رکورد سه‌متره ۵۰ سانتی‌متر مدال نقره گرفت. سارا کریمی و نیلوفر فشقورانی به صورت مشترک با رکورد دو متر و ۴۰ سانتی‌متر در این ماده سوم شدند. در این ماده، پرندۀ ازبکستانی با ۳۷۰ سانتی‌متر قهرمان شد. در پرتاب وزنه مریم نوروزی پس از برتابرگز ازبکستانی، با رکورد ۱۲متر و ۴۷ سانتی‌متر بر سکوی دوم ایستاد و ثنا دادرس با رکورد ۱۱متر و ۴۶ سانتی‌متر سوم شد. در دوی ۶۰ متر هم فرزانه فصیحی با زمان هفت‌ثانیو ۴۴ صدم‌ثانیه به مدال برنز رسید. فصیحی بعد از کسب مدال برنز گفت: «کسب این مدال حس خیلی خوبی برای من به همراه داشت. اینکه توانستم در میان بهترین‌های آسیا روی سکو بروم، خیلی خوشایند است. واقعا در دوی ۶۰ متر حریفان با قدرت حاضر شده بودند. قهرمان آسیا حاضر بود و حتی ورودی جهانی هم در رقابت‌ها به دست آمد. خوشحالم که توانستم خودم را ثابت کنم».

دعای مجازی سرخابی بر سر مؤسسان

● تیت‌ر عجیب روزنامه پیروزی درباره روبریز خسروانی، مالک باشگاه تاج، تقابل عجیبی بین هواداران دو تیم در فضای مجازی راه انداخت. روزنامه طرفدار پرسپولیس، خسروانی را فردی فاسد معرفی کرد و در صفحه نخست آن، درباره متجاوز و هم‌جنس‌گرا بودن او تیت‌ر زد. پیروزی البته عنوان کرد برای همه مطالب خود سند دارد. این اقدام روزنامه پیروزی در فضای مجازی خبرساز شد. بسیاری از هواداران استقلال به این تیت‌رهای روزنامه پیروزی معترض شدند و حتی عده‌ای از استقلایی‌ها برای تلافی، مطالبی علیه علی‌عبده، مؤسس باشگاه پرسپولیس، منتشر کردند. برخی ورزشی‌نویسان نیز در صفحات شخصی خود تیت‌رهای روزنامه پیروزی را غیرحرفه‌ای و غیراخلاقی دانستند.

دختران پرسپولیزی را به ورزشگاه راه ندادند

● دو هوادار خانم که قصد داشتند با تغییر چهره وارد ورزشگاه آزادی شوند، از سوی مأموران شناسایی شده و از ورود آنها مانع‌ت به عمل آمد. به گزارش «ورزش سه»، این‌روزها و در بازی‌های مختلفی که در لیگ برتر برگزار می‌شود، شاهد حضور برخی از هواداران خانم هستیم که با تغییر چهره به ورزشگاه‌های محل مسابقات فوتبال آمده‌اند. بعد از چند ورود موفقیت‌آمیز برخی از این دختران شیفته فوتبال در هفته‌های قبل، چندیاری است که شاهد شناسایی شدن و واردنش‌نشان هستیم. دیروز و قبل از بازی پرسپولیس مقابل سپاهان، دو دختر با تغییر چهره و گریم قصد ورود به ورزشگاه را داشتند که شناسایی شده و نتوانستند وارد استادیوم شوند.

ثبت ۵ میلیون در خواست برای خرید بلیت‌های جام جهانی

● حدود پنج میلیون نفر درخواست خرید بلیت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را به فیفا ارائه کرده‌اند. به گزارش سایت نود، هواداران فوتبال در سراسر دنیا از ابتدای ماه دسامبر گذشته برای خرید بلیت‌های جام جهانی روسیه از طریق سایت رسمی فدراسیون بین‌المللی فوتبال اقدام کردند و تا به امروز چهار میلیون و ۹۰۵ هزار و ۱۶۹ درخواست در این سایت برای خرید بلیت این رقابت‌ها ثبت شده است. براساس اعلام فیفا، با ثبت دومیلیون و ۵۰۳ هزار و ۹۵۷ درخواست از روسیه بیشترین تقاضا برای کشور میزبان بوده و ۳۳۸ هزار و ۲۱۴ درخواست از آلمان، ۱۸۶ هزار و پنج از آرژانتین، ۱۵۴ هزار و ۶۱۱ از مکزیک، ۱۴۰ هزار و ۸۴۸ از برزیل، ۱۲۸ هزار و ۷۳۶ از لهستان، ۱۱۰ هزار و ۴۹۹ از اسپانیا، صدهزار و ۲۵۶ از پرو، ۸۷ هزار و ۷۸۶ از کلمبیا، ۸۷ هزار و ۵۲ از آمریکا و ۷۱ هزار و ۹۶ درخواست هم از هلند ثبت شده تا ترتیب ۱۰ کشوری که بیشترین تقاضا برای خریدهای بلیت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ را داشتند، مشخص شود. در کل ۴۹ درصد درخواست‌های ثبت‌شده در سایت فیفا از طریق مردم خارج از روسیه بوده است. با توجه به اینکه تعداد درخواست‌ها بیشتر از بلیت‌های موجود بوده، فیفا روز چهارشنبه گذشته با انجام قرعه‌کشی مشخص کرد که بلیت‌ها به کدام هواداران خوش شانس تعلق خواهند گرفت.

نتیجه و برنامه

لیگ برتر- هفته ۲۲

● **پنجشنبه**: گسترش فولاد صفر-سیاه‌جامگان صفر، نفت تهران یک - پیکان یک

● **جمعه**: سیدرود رشت یک-استقلال خوزستان یک، پدیده صفر-تراکتورسازی۳، پرسپولیس ۲-سپاهان صفر، پارس جنوبی جم صفر-سایپا صفر

شنبه ۱۴ بهمن

فولاد-صنعت‌نفت آبادان، ساعت ۱۵:۰۰

یکشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۶

ذوب‌آهن-استقلال، ساعت ۱۷:۰۰

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۲	۱۵	۲۸	۵۱
فولاد	۲۰	۹	۷	۳۶
ذوب‌آهن	۲۱	۹	۸	۳۵
سایپا	۲۲	۹	۳	۳۵
پارس جنوبی جم	۲۲	۸	۶	۳۴
استقلال	۲۱	۸	۱۳	۳۲
گسترش فولاد	۲۲	۸	۴	۳۰
پیکان	۲۱	۷	۲	۲۹
صنعت نفت آبادان	۲۱	۸	۱	۲۸
تراکتورسازی	۲۲	۶	۲	۲۵
پدیده	۲۲	۷	۱	۲۳
نفت‌تهران	۲۲	۵	۹	۲۲
سپاهان	۲۲	۴	۶	۲۰
سیدرود رشت	۲۲	۵	۹	۲۰
استقلال خوزستان	۲۲	۴	۱۸	۱۹
سیاه‌جامگان	۲۲	۲	۱۳	۱۵